

Shreekar Sah Home to NH 104 (SC)
Schedule XLV-Form No. 134

Subur and Panna, and unia, and **DIVISION**

Subur and Panna, and unia, and **SUB-DIVISION**
2546

MEASUREMENT BOOK

Shreekar Sah Home to NH 104.

2546
3012-21

1st on A/c ~~final~~ ^{running} bill

ABSTRACT.

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work -	Constn of Rd				
From	Shankar Sah				
Home to	NH 104 under M.H.W.				
N/Agency -	ADY Kumar				
Vill + PO -	Janipur, Nanpur				
	Bita marki				
Agreement No -	66SB D/2021-22				
Date of Start -	23.11.21				
Date of Comp -	22.08.22				

Item 1 Plv & fitting working

Bench mark.

TMB, Page - (1) 11/07-0.22km

@ R. 4015.40 / km = R. 883.20

(2) Constn of

on ~~the~~ ^{the} 2nd ~~of~~ A/c Bill
ABSTRACT.

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1) PIV & Fixing working bench mark.					
TMB, page (5)					
Qty — 0.22 km.					
@ R. 4015.40 / km = — R.					883.20
(2) PIV & Fixing reference pillar.					
TMB, page (5)					
Qty — 0.22 km.					
@ R. 1845.98 / km = — R.					406.20
(3) site clearing & grubbing.					
TMB, page (5)					
Qty — 0.02 ha.					
@ R. 52970.33 / Ha. = R.					1059.20
(4) Box cutting.					
TMB, page - (5)					
Qty — 16.50 m ³					
@ R. 75.57 / m ³ = R.					1247.20
(5) Constn of embankment.					
TMB, page (6)					
Qty — 79.73 m ³					
@ R. 190.57 / m ³ = R.					15194.20
(6) Constn of subgrade.					
TMB, page (6)					
Qty — 92.13 m ³					
@ R. 191.76 / m ³ = R.					17667.20

Continuation

Total R. 36456.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Constn of USB.					
TMB, page (6)					
Qty — 16.50 m ³					
@ R. 2878.90/m ³ = R.					47501=W
(8) PIV & laying WBM III					
TMB, page (6)					
Qty — 61.88 m ³					
@ R. 3501.77/m ³ = R.					216689=W
(9) PIV & laying PCC M30					
TMB, page (6)					
Qty — 132.00 m ³					
@ R. 7487.14/m ³ = R.					988302=W
(10) PIV & fixing 1cm stone					
TMB, page (6) Qty — 01 No.					
@ R. 2297.87/each = R.					2298=W
(11) PIV & fixing 2cm stone.					
TMB, page (6)					
Qty — 01 No.					
@ R. 594.76/each = R.					595=W
(12) PIV & fixing Retzo. rebk- coursed traffic sign band.					
TMB, page (7)					
(a) 60mm circular Qty — 01 No.					
@ R. 4796.98/each = R.					4797=W
(b) 90mm equilateral Qty — 01 No.					
@ R. 5279.76/each = R.					5280=W
(c) 60mm x 450mm rectangular.					
Qty — 01 No.					
@ R. 4671.20/each = R.					4671=W

Continuation

Total R. 1306589=W

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Road marking.					
TMB, page (7)					
Qty — 44.10 m ²					
@ R. 721.95 / m ² = R.					31765.20
(14) PIV & fixing detection & place identification sign post.					
TMB, page (7) Qty — 01 MM.					
@ R. 3078.25 / each = R.					3078.25
(15) PIV & fixing M.M.U.S.Y. information, logo & maint. sign board.					
TMB, page — (8)					
Qty — 03 MM.					
@ R. 9576.80 / each = R.					28730.40
Total R.					1370162.20
Add 12% UST — R. (+)					164419.20
Add 1% labour cost — R. (+)					13702.20
Add SF — R. (+)					15984.20
Total R.					1564267.20
Less previous payment R. (-)					846310.20
Total R.					717957.20
<i>[Signature]</i> 14/12/22 S.E. <i>[Signature]</i> 28.12.22 A.E. CAP 28.12.22					
Material statement up to date.					
(i) e/w — 380.09 m ³					
(ii) Metal — 77.28 m ³					
(iii) Stone screening material — 19.33 m ³					
(iv) C.S. — 48.05 m ³					
(v) S.C. — 96.10 m ³					